
- vyhøívání 
   vypnuto

- vysoký ohøev,
  svítí horní LED

- støední ohøev,
 svítí støední LED

- nízky ohøev, 
   svítí spodní LED

4 A



Postup montáže:
Zdemontujte sedadlo z vozidla. Podle potřeby zdemontujte boční krycí plasty, aby jste mohli odčalounit sedadlo. Čalounění může být uchy-
cené různými způsoby podle typu vozidla.

Po odčalounění sedadla přiložte a přirovnejte vyhřívání na sedadlo podle obrázků. Pokud se v sedadle nacházejí lišty nebo kovové části na 
uchycení čalounění, je potřebné do vyhřívání udělat otvory. Naznačte si místo, kde vystřihnete otvor. Velikost otvoru přizpůsobte podle potřeby 
a přitom dodržte vzdálenost jak je znázorněná na obrázku.  

Pokud máte vyhřívací těleso přizpůsobené sedadlu vozidla, odlepte ochrannou fólii z lepící pásky na vyhřívacím tělese a na některá místa 
podle obrázku nalepte další oboustrannou pásku. Vyhřívací těleso nalepte na sedadlo.  

Pokud máte vyhřívací těleso přizpůsobené sedadlu vozidla, odlepte ochrannou fólii z lepící pásky na vyhřívacím tělese a na některá místa 
nalepte ochrannou pásku jak je znázorněno na obrázku (7_1) aby se předešlo dotyku s kovovými částmi sedadla. Vyhřívací těleso nalepte na
sedadlo. 

Přebytečnou část vyhřívacího tělesa odstřihněte podle 
obrázku.

U opěradlové části sedadla postupujte podobně jako při sedací. Pokud se v opěradlové části nacházejí lišty nebo kovové části na uchycení 
čalounění, je potřebné do vyhřívání udělat otvory. Naznačte si místo, kde vystřihnete otvor. Velikost otvoru přizpůsobte podle potřeby a přitom 
dodržte vzdálenost jak je znázorněná na obrázku.  

Podle naznačeného místa udělejte otvor do vyhřívacího tělesa. Na opěradlové části udělejte vyřezáním prostor na termostat vyhřívacího 
tělesa, aby potom nevyčníval a nepřekážel obsluze při sezení. Délku vyhřívacích těles přizpůsobte podle obrázku.

Pokud máte vyhřívací těleso přizpůsobené sedadlu vozidla, odlepte ochrannou fólii z lepící pásky na vyhřívacím tělese a na některá místa 
nalepte ochrannou pásku jak je znázorněno na obrázku (7_1) aby se předešlo dotyku s kovovými částmi sedadla. Vyhřívací těleso nalepte 
na sedadlo. 

Čalounění sedadla dejte na původní místo a sedadlo poskládejte do původního stavu. Vodiče z jednotlivých částí vyhřívání spojte pod se-
dadlem a upevněte je tak, aby nebránily při pohybu sedadla, nebo aby nedošlo k jejich poškození. Napájecí vodiče vyhřívání zapojte podle 
schématu zapojení a druhou stranu vodičů dotáhněte pod sedadlo, do kterého jste namontovali vyhřívání. Vodiče umístěte tak, aby nedošlo 
k jejich poškození. 

KEETEC CSH2 CARBON SEAT HEATER  CZKEETEC CSH2 CARBON SEAT HEATER  CZ

7_1

7_1

Upozornění: Při stříhání topného tělesa vždy použijte ochrannou pásku tak abyste zaizolovali stříhanou část
po celém obvodu.

Upozornění: Při stříhání topného tělesa vždy použijte ochrannou pásku tak abyste zaizolovali stříhanou část
po celém obvodu.



Důležité upozornění: Velikost a umístění vyhřívací podložky přizpůsobte sedadlu tak aby 
nedocházelo ke skrčení podložky.

Do vyhřívaného tělesa vystřihněte dostatečně velké otvory tak, aby z obou stran zůstala izolační 
mezera alespoň 5mm. Pokud byste izolační mezeru nedodrželi, může dojít k elektrickému zkratu.

 

 

 

 




